FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00011/2020

EXTRATO DE DISPENSA N° 000011/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Paraú-RN,  CNPJ:  08.565.426/0001-02  –  CONTRATADO  (A):
ONLINE  CERTIFICADORA  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito,
inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  n°.  11.587.975/0001-84  –  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  01  (UM)
CERTIFICADO DIGITAL ECPF COM VALIDADE MÍNIMA DE 24
(VINTE E QUATRO) MESES, TIPO TOKEN – VALOR GLOBAL: R$
420,00 (quatrocentos e vinte reais) - FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 04 de maio de
2020 – DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO - Presidente

Publicado por: DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO
Código Identificador: 53214722

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2020.
EDIÇÃO 0894. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br